یکم- حســین عبده‌تبریزی، اقتصــاددان مالی در
روزهای آخر پاییز1404 با هشدار درباره وضعیت اقتصادی
کشور تاکید کرد: »اگر تورم ‌60درصدی امسال در سال
آینده تکرار شود و بودجه در چارچوب اعلام‌شده نماند،
بی‌اعتمادی به پول ملی شــدت می‌گیرد و کشور وارد

مرحله دلاریزه شدن می‌شود ...

سال بیست وسوم شماره 6093 8 صفحه قیمت 20000 تومان سه‌شنبه 12 خرداد 1405 16 ذی‌الحجه 1447 2 ژوئن‌ 2026

جناب آقای کیا داوود اسفندیاری
با کمــال مســرت، انتصاب شایســته جنابعالی بــه عنوان
»مدیر ارتباطات ایران خــودرو« را صمیمانه تبریک

عرض می‌نماییم.
بی‌تردید، تجارب ارزشمند، تخصص حرفه‌ای و نگاه راهبردی
شما در حوزه ارتباطات، زمینه‌ساز ارتقای هرچه بیشتر جایگاه
روابــط عمومی در این مجموعه بزرگ صنعتی خواهد بود و
نقشــی مؤثر در تقویت تعامل با افکار عمومی و رسانه‌ها ایفا